Comissão Permanente de Licitação
Rua Professor Agnelo Bitencourt 1620 - Bairro São Francisco - Boa Vista-RR - CEP 69305-170

Telefone: (95) 3624-1448 - www.crarr.org.br

ERRATA Nº 1/2023/CRA-RR

O COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO DO CONSELHO REGIONAL
DE ADMINISTRAÇÃO DE RORAIMA, por intermédio de seus membros, no uso das atribuições
que lhe foram conferidas pela Portaria Nº 50/2023, torna público para conhecimento dos interessados a
RETIFICAÇÃO ao subitem 10.2 do Termo de Referência do processo de Dispensa de Licitação, destinado
à aquisição de APARELHO DE AR CONDICIONADO, split 30.000 btus (inverter): central de ar tipo
split hi wall (parede), versão: frio; capacidade mínima: 30.000 BTUS; tensão: 220 v monofásico;
frequência: 60 hz; Classificação INMETRO: "A". com instalação.

Onde se lê:
O fornecedor será selecionado por meio da realização de compra direta, através de dispensa

eletrônica, por menor preço.

Leia-se:
O fornecedor será selecionado por meio da realização de compra direta, através de dispensa

de licitação, considerando o menor preço. Sendo que tais propostas poderão ser encaminhadas em formato
PDF para um dos endereços eletrônicos: <craroraima@gmail.com> ou <cpl@crarr.org.br>.

Referência: Processo nº 476927.000439/2023-35 SEI nº 2281935

Errata 1 (2281935)         SEI 476927.000439/2023-35 / pg. 1

	Errata 1 (2281935)